

تکذیب سخنان نسبت داده شده به عضو کمیسیون عمران در حوزه مسکن

علی اصغر خانی عضو کمیسیون عمران مجلس سخنان منتشرشده از وی را در شبکه های اجتماعی مبنی بر اینکه «دولت در حوزه مسکن فقط شعار می‌دهد» تکذیب کرد.

دفتر علی اصغر خانی، عضو کمیسیون عمران مجلس در پی انتشار محتوایی به نقل از این نماینده مجلس در خصوص وزیر راه و شهرسازی و حوزه مسکن اعلام کرد: این نماینده مجلس در چند روز گذشته هیچ مصاحبه ای با هیچ رسانه ای نداشته است و محتوای منتشر شده می تواند برگرفته از سخنان این عضو کمیسیون عمران در سالهای گذشته و وزیر پیشین باشد.

در این اطلاعیه تأکید شده است: انتشار محتوایی که مربوط به وزرای قبلی است در زمان کنونی و با توجه به فعالیت موثر و مستمر وزیر فعلی راه و شهرسازی از طرف برخی رسانه ها و در شبکه های اجتماعی جای تأمل دارد. در ادامه تصریح شده است: اصلا موضوع استیضاح وزیر راه و شهرسازی در مجلس مطرح نبوده و نیست و شاهد این موضوع هستیم که از وقتی ایشان سکان وزارت راه و شهرسازی را بر عهده گرفتند تمامی امور چه در حوزه مسکن و چه حوزه حمل و نقل و زیرساختی با شتاب بسیار بالایی در حال انجام هست.

از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس انجام شد بررسی زمینه‌ها و دلایل تخلفات ساختمانی در شهرها

مرکز پژوهش های مجلس طی گزارشی به بررسی زمینه ها و دلایل تخلفات ساختمانی در شهرها، پرداخت. به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، دفتر مطالعات زیربنایی این مرکز در گزارشی با عنوان «واکاوی زمینه‌ها و دلایل تخلفات ساختمانی در شهرها، تبعات و راهکارهای پیشنهادی» آورده است که انحراف ساخت‌وسازها از مقررات فنی، معماری و شهرسازی در شهرهای ایران واقعیتی آشکار و در حال گسترش است و علی‌رغم جریمه‌های در نظر گرفته‌شده، همچنان در شهرها و به‌ویژه کلان‌شهرهای کشور در حال افزایش است. به‌منظور جلوگیری از بروز و گسترش تخلفات ساختمانی، لازم است ماهیت این مسئله و دلایل وقوع آن از هر جهت مورد بررسی قرار گیرد. نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد بین نگرش درآمدزایی شهرداری به پدیده تخلف ساختمانی و به عبارتی فروش ضوابط و مقررات ساخت‌وساز شهری، ناکارآمدی سیستم نظارت بر ساخت‌وسازهای مسکونی و بروکراسی اداری صدور پروانه و پایان کار ساختمان با وقوع تخلفات ساختمانی، هم‌بستگی نسبت بالایی وجود دارد.

موسوی لارگانی:

امسال برنامه ریزی منظم‌تری در پیاده‌روی اربعین وجود داشت

نماینده فلاورجان در مجلس شورای اسلامی گفت: با وجودی که امسال شاهد برنامه ریزی منظم تر و رفع برخی نارسایی های سال‌های گذشته در برگزاری پیاده‌روی اربعین بودیم اما هنوز برخی کاستی ها وجود دارد که باید از همین الان به فکر رفع نواقص بود.

حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی که در پیاده‌روی اربعین شرکت کرده بود، اظهار کرد: حماسه حضور ده‌ها میلیون نفری در پیاده روی اربعین حسینی یکبار دیگر صحنه هایی از عشق و ارادت شیعیان سراسر جهان به سرور آزادگان جهان اباعبدالله الحسین (ع) را مقابل دیدگان جهانی به نمایش گذاشت؛ حضور و اتحاد بیش از ۲۲ میلیون نفر از عاشقان امام حسین در پیاده روی امسال و شکستن رکورد سال‌های قبل در شرایطی رخ داد که بدخواهان و دشمنان دین مبین اسلام و مذهب نورانی شیعه، تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا از رونق پیاده روی اربعین بکاهند اما به یاری پرودگار شکست سختی خوردند. وی ادامه داد: کیست که نداند عشق به امام حسین (ع) مختص شیعیان نیست. تمام مردم آزاد جهان دل در گرو آزادگی حسین(ع) دارند، از همین رو است نه تنها شیعیان که از پیروان سایر ادیان و مذاهب هم در این راهپیمایی عظیم شرکت می کنند.

این نماینده مجلس با قدرانی از حضور بیش از ۴ میلیون نفری مردم در راهپیمایی اربعین گفت: امسال لبه تیز تبلیغات منفی دشمنان دین خدا متوجه مردم خداجو و حق طلب ایران اسلامی بود اما ملت مسلمان ایران با شکوه بیشتری در این پیاده روی شرکت کردند و عشق و ارادت روزافزون خود را به خاندان نبوت و امامت ثابت کردند.

رئیس جمهور:

برای قطعنامه‌های زیست محیطی باید ضمانت اجرایی طراحی شود



رئیس‌جمهور گفت: کشورهایی که با یکدیگر همکاری می‌کنند لازم است صندوقی را برای پشتیبانی مالی از اقدامات محیط زیستی تاسیس کنند. آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان (۱۸ شهریور) صبح روز شنبه (۱۸ شهریور) در اجلاس بین‌المللی مقابله با توفان‌های ماسه و گرد و غبار اظهار کرد: دغدغه محیط زیست دغدغه‌ای عمومی است و مربوط به کشور خاصی نیست. وی افزود: خطر به مخاطره افتادن محیط زیست که برای امنیت غذایی و جامعه انسان‌ها وجود دارد، جدی است و همه کشورها را وامی‌دارد که به هم‌اندیشی و همکاری برای حفظ محیط زیست روی بیاورند. رئیس‌جمهور ادامه داد: آنچه در خصوص پدیده گرد و غبار و حفظ محیط زیست لازم است، این است که همه ما بدانیم خداوند متعال قانونی را در طبیعت قرار داده است و اگر از آب و خاک و هوا بهره‌برداری می‌کنیم باید به قوانین حاکم بر طبیعت احترام بگذاریم. اگر قانون طبیعت، دریاها، جنگل‌ها و محیط زیست شکسته شد خطر آن برای همه برای طبیعت است. رئیسی اظهار کرد: شناخت قوانین حاکم بر طبیعت بسیار مهم است و احترام به قانون حاکم بر طبیعت بر حافظان محیط زیست و همه دولت‌ها و

سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای برای کشف این قوانین و احترام به آن و نشکستن آن‌ها لازم است لذا همه باید در حفظ آن خود را موظف بدانند. رئیسی تصریح کرد: پدیده گرد و غبار از کجا پدید می‌آید؟ یکی از علل آن خشکسالی است. موضوع مدیریت بر منابع آبی و مصرف بسیار مهم است. یکی از علل گسترش گرد و غبار بدون تردید استفاده نادرست، غیرصحیح و ناعادلانه از منابع آبی است که می‌تواند از علل گرد و غبار باشد. کشورهایی هستند که فقط به توسعه یافتگی صنعتی خودشان توجه

دارند یکی از مسائل که بشر به آن مبتلا شده است عدم توجه کشورها به محیط زیست است. وی افزود: کشورهای توسعه یافته یا کشورهای که فقط خودشان و منافعشان را می‌بینند و فقط توسعه صنعتی را مدنظر دارند دریا، خشکی، آب و خاک را با اقداماتشان تهدید می‌کنند و این ظلمی است که بشر را تهدید می‌کند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: راهکار، همفکری، همکاری و مشارکت در این درد مشترک، پیدا کردن درمان‌های مشترک است. قطعنامه‌های سازمان ملل صادر شده است و سازمان‌های بین‌المللی اقداماتی کرده‌اند که نسبت به آن‌ها باید قدر دان بود، اما کشورهای سلطه گر که فقط به منافعشان فکر می‌کنند چهقدر به این محیطی باید ضمانت اجرا وجود داشته باشد. وی گفت: به نظر من با کارهای خوبی که تا کنون انجام شده خصوصا نشست‌هایی که در ماه تیر برگزار شد و با شرکت خوبی که کشورها و

انتقال آب از یک نقطه به نقطه‌ای دیگر برای کشور بحران ایجاد کرده است

مشکل پیدا کردیم رفتیم سراغ تفکر سازهای که از قبل داشتیم تا آب را از یک جا به جایی دیگر ببریم در حالی که در دنیا اول به سمت بهره‌وری می‌روند تا ببینند از راه‌های دیگر می‌توانند نیازشان را برطرف کنند و آخرین راه انتقال آب با لحاظ تمام شرایط و فاکتورهایش است. حجت الاسلام جعفری بروجنی تصریح کرد: ما ۱۶ پروژه را که هفتاد درصد این پروژه‌ها فاکتور اصلی‌شان تخصیص آب است یعنی اینکه آب را از نقطه A به نقطه B ببرد

ما تشدید شده، چون در یک اقلیم خشک هستیم لذا آب بحران آینده ما هم هست اگر درست آن را مدیریت نکنیم. وی اظهار کرد: پروژه‌های انتقال آب حوزه‌ای، مشکلات فنی، مالی و رعایت نکردن قوانین و ضوابط در انتقال آب از یک نقطه به نقطه‌ای دیگر باعث شده هم در مبدا و هم در مقصد بحران ایجاد شود. نماینده مردم بروجن در مجلس بیان کرد: بزرگترین مشکل در حوزه حکمرانی آب است، چون شیوه حکمرانی‌مان درست نبود و هر جا

حجت الاسلام جعفری بروجنی گفت: رعایت نکردن قوانین در انتقال آب از یک نقطه به نقطه‌ای دیگر باعث شده هم در مبدا و هم در مقصد بحران ایجاد شود.

حجت الاسلام والمسلمین امیرقلی جعفری بروجنی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی و رئیس کمیته آب مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان درباره بحران آب در کشورمان گفت: آب بحران فعلی ایران و دنیاست. این بحران برای

آذری:

دولت در ادامه راه چابک‌سازی را در اولویت فعالیت‌های خود قرار دهد

ارزشمندی را برای بهبود شرایط کشور انجام داده است، اما از آنجا که کشور تحت تاثیر فشارهای خارجی و تحریم‌هاست، برخی از فعالیت‌های دولت تحت تاثیر این مشکلات اقتصادی قرار گرفته و موجب نارضایتی مردم را فراهم می‌کند. پیشنهاد بنده برای دولت این است که یک تفکر استراتژیک برای توسعه کشور تعریف

کند. قبلا بحث جراحی اقتصادی مطرح شد، اما یک خروجی که مردم ببینند تا به امروز نداشته است. تا زمانی که سنگینی بدنه دولت و تعداد بالای کارمندی که در سیستم دولتی جمع شده است ساماندهی نشود، تلاش های شبانه روزی دولت تحت تاثیر قرار خواهد گرفت

وی در ادامه اظهار کرد:

تحقیقات و دریافت‌های علمی کشورمان را با همه به اشتراک بگذاریم. رئیس‌جمهور با اشاره به مسائل و نیازهای مالی برای حفظ محیط زیست تاکید کرد: کشورهایی که با یکدیگر همکاری می‌کنند لازم است صندوقی را تاسیس کنند و به عنوان صندوق پشتیبانی مالی، اقدامات محیط زیستی را حمایت کنند. این صندوق مشترک بین کشورها می‌تواند پشتیبانی خوبی برای اجرای تصمیمات حفظ محیط زیست و تهدیداتی که در این رابطه وجود دارد، باشد.

رئیس با اشاره به اهمیت فعالیت فرهنگی و رسانه‌ای در عرصه حفظ محیط زیست گفت: هر اقدامی نیازمند پیوست فرهنگی و رسانه‌ای است و فرهنگ سازی در این رابطه اهمیت بسیار زیادی دارد. وی با اشاره به اهمیت موضوع آب و مدیریت منابع آبی گفت: مدیریت بر منابع آبی و مصرف بسیار مهم است و یکی از علل گسترش گرد و غبارها بدون تردید استفاده نادرست و ناعادلانه از منابع آبی است.



تعارض منافع بسیار بالاست و به همین دلیل توسعه زیر کشت در اطراف دریاچه انجام دادیم و توسعه زیر کشت غیر مبتنی بر سند آمایش و غیرمنطقی باعث می‌شود آبی به دریاچه نرسد البته راه نجات دریاچه ارومیه این نیست که آب را از یک نقطه بردارید و به دریاچه ببرید.



جمهور گفته‌ام. تا زمانی که این سنگینی بدنه دولت و تعداد بالای کارمندی که در سیستم دولتی جمع شده است، ساماندهی نشود، تلاش‌های دولت تحت تاثیر قرار خواهد گرفت.

یکی از مسائلی که باعث شده تا تلاش‌های شبانه روزی دولت در طول دو سال گذشته آنطور که باید دیده نشود، سنگینی بدنه دولت است. بارها بنده در خصوص ضرورت چابک سازی دولت به رئیس